
Zarządzenie nr 26/2023   
Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy dla Urzędu Gminy Radziejów 
 

Na podstawie art. 104 i art. 1042 § 2 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.1), oraz art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 33                     
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.2), 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulamin pracy dla Urzędu Gminy Radziejów, § 22 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„W uzasadnionych przypadkach pracodawca może zezwolić pracownikom Urzędu Gminy 
Radziejów oraz jednostek podległych, na pracę zdalną poza stałym miejscem pracy. 
Szczegółowe zasady wykonywania pracy zdalnej określa Regulamin pracy zdalnej 
wprowadzony Zarządzeniem nr 25/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 kwietnia 2023 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Radziejów”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 
     Marek Szuszman 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 240. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


		2023-04-21T14:43:37+0200
	Marek Szuszman




